Rio Grande do Sul , 31 de Janeiro de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 4005

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             150

VALOR TOTAL: R$ 18.135,20 (dezoito mil cento e trinta e cinco

reais e vinte centavos).

VALDUZE BACK VOLLMER
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:79EDC62D

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 015/2025

REGISTRO DE PREÇOS POR OUTRO ÓRGÃO 01/2025

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: APOMEDIL SA VEÍCULOS

OBJETO: VEÍCULO AUTOMOTOR MINIBUS TETO ALTO 15 + 1

LUGARES COM ACESSIBILIDADE - VAN PARA TRANSPORTE

DE PACIENTES

VALOR TOTAL: R$ 363.900,00 (trezentos e sessenta e três mil e

novecentos reais).

VALDUZE BACK VOLLMER

Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:F7E2B105

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 016/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO 11/2025

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: CRISTIANE SCHNEIDER E CIA LTDA ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER

FAMÍLIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL.

VALOR TOTAL: R$ 18.415,20 (dezoito mil quatrocentos e quinze

reais e vinte centavos).

VALDUZE BACK VOLLMER
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:063C7FF8

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 017/2025

PREGÃO ELETRÔNICO 02/2025

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: COMERCIO DE COMBUSTIVEIS

FLORESTAL LTDA.
OBJETO: Aquisição de Combustível- Gasolina Aditivada, Óleo

Diesel Comum e Óleo Diesel S10, para a Frota de Veículos e

Máquinas do Município de Tio Hugo-RS

VALOR TOTAL: R$ 1.440.650,00 (um milhão quatrocentos e

quarenta mil seiscentos e cinquenta reais).

VALDUZE BACK VOLLMER
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:ED97D8AD

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 018/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO 12/2025

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: VALDECIR ALAOR NEULS MEYER LTDA -

ME
OBJETO: Aquisição de esquadrias de alumínio com vidro para

Secretaria de Educação e Escolas Municipais.

VALOR TOTAL: R$ 37.423,00 (trinta e sete mil quatrocentos e

vinte e três reais).

VALDUZE BACK VOLLMER

Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:2E3A9E6D

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 019/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO 13/2025

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: JOSIANA MADALENA ZANINI HERTEL

OBJETO: Contratação de Empresa especializada em Capacitação e

Assessoria para formação de Professores em especifico as

Psicopedagogas do Município, para o ano letivo de 2025

VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

VALDUZE BACK VOLLMER
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:3D5654A4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2025. Contratante:

Prefeitura Municipal de Tramandaí. CONTRATADO: GILSON

AQUILES BARDOU ZUNINO. Objeto: Locação de sala localizada

na Avenida Rubem Berta, 2400, Centro Tramandaí/RS. Valor total:

R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Base Legal: art. 74, V, e seu § 5º,

incisos I à II, da Lei Federal n° 14.133/21. Processo Administrativo

nº 3089/2025.

Publicado por:
Luis Antonio Consul Machado

Código Identificador:694DE58E

LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2025. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ. CONTRATADA: EXPLOSÃO

VANERA PRODUÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº

10.268.821/0001-67. Objeto: Contratação de pessoa jurídica, para a

prestação de serviço de show musical com o Grupo Explosão Vanera,

no dia 25 de janeiro de 2025, a partir das 20h. Valor total: R$

4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). Prazo: O prazo do contrato

se estenderá até o pagamento da despesa. A previsão da Secretaria da

Fazenda para pagamento é de até 30 (trinta) dias após a liquidação da

despesa. INEXIGIBILIDADE N° 018/2025.

Publicado por:
Luis Antonio Consul Machado

Código Identificador:95CB496E